
Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

1 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 5 705 794,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 86 288,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 539 300,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 3 365 232,00000

0000000000000 11220000 Daň z příjmů právnických osob za obce 350 000,00 DPPO za obec odvod FÚ v - 6399/5365                         000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 11 271 370,00000

0000000000000 13340000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 50 000,00000

0000000000000 13370000 Poplatek za komunální odpad 1 050 000,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 37 000,00000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 20 000,00000

0000000000000 13810000 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 130 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitých věcí 1 200 000,00000

0000980710000 41110000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 58 000,00 Volby do poslanecké sněmovny v - pol.6114 -58.000,- Kč      000

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 415 700,00000

0000175080000 42160000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 3 024 270,00 Dotace z MMR na ul. Zahradní                                000

Org: 0000 27 302 954,00 **
27 302 954,000000Celkem  Par:

1019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj

0000000000000 21311019 Příjmy z pronájmu pozemků 175 000,00000

Org: 0000 175 000,00 **
175 000,001019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvojCelkem  Par:

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin

0000000000000 21112122 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500,00000

Org: 0000 500,00 **
500,002122 Sběr a zpracování druhotných surovinCelkem  Par:



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

2 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

2310 Pitná voda

0000000000000 21112310 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 959 530,00 Mor.vodárenská nájem voda pitná                             000

Org: 0000 959 530,00 **
959 530,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 21112321 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 290 400,00 Mor. Vodárenská nájem voda odpadní                          000

Org: 0000 290 400,00 **
290 400,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 21113399 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000,00 ples vstupenky                                              000

0000000000000 21123399 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 85 000,00 ples tržby                                                  000

Org: 0000 125 000,00 **
125 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

0000000000000 21113412 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 70 000,00 tenis+fotbal nájem                                          000

Org: 0000 70 000,00 **
70 000,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 18 000,00 nájmy neb.prostor                                           000

Org: 0000 18 000,00 **
18 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

3 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

3632 Pohřebnictví

0000000000000 21113632 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21193639 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 10 000,00 Věcná břemena                                               000

0000000000000 21333639 Příjmy z pronájmu movitých věcí 8 300,00 lešení,stoly                                                000

0000000000000 31113639 Příjmy z prodeje pozemků 30 000,00000

Org: 0000 48 300,00 **
48 300,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 23243721 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 000,00 Elektrowin zpětný odběr                                     000

Org: 0000 2 000,00 **
2 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 23243725 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 350 000,00 EKO-KOM, TS Ol.                                             000

Org: 0000 350 000,00 **
350 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 hlášení, sekání, ….                                         000

0000000000000 21126171 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 6 000,00 číslo popisné,popelnice, jed, …                             000



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

4 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

Org: 0000 16 000,00 **
16 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 2 000,00000

Org: 0000 2 000,00 **
2 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

29 369 684,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 23 804 984,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 036 730,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  30 000,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE 3 497 970,00



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

5 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

2112 Těžba nerostných surovin kromě paliv

0000000000081 61212112 Budovy, haly a stavby 2 800 000,00 NDHM ul. Za Chaloupkami komunikace                          000

Org: 0081 NDHM ul. Za humny - komunikace 2 800 000,00 **
2 800 000,002112 Těžba nerostných surovin kromě palivCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 51392212 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51692212 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

0000000000000 51712212 Opravy a udržování 100 000,00000

Org: 0000 110 000,00 **
110 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 51392219 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51692219 Nákup ostatních služeb 50 000,00000

0000000000000 51712219 Opravy a udržování 100 000,00000

Org: 0000 155 000,00 **
0000000000044 51692219 Nákup ostatních služeb 8 470,00 Monitorovací zpráva ul. Květinová                           000

Org: 0044 NDHM Květinová ul.chodníky,par 8 470,00 **
0000000000045 61212219 Budovy, haly a stavby 2 800 000,00 NDHM ul. Za Humny kom.+park.                                000

Org: 0045 NDHM Za Humny ul.- komunikace 2 800 000,00 **
0000000000046 61212219 Budovy, haly a stavby 250 000,00 NDHM ul. Jánošíkova PD kom.+park.                           000

Org: 0046 NDHM Jánošíkova ul.- komunikac 250 000,00 **
0000000000054 61212219 Budovy, haly a stavby 250 000,00 NDHM M. Majerové PD kom.+park.                              000

Org: 0054 NDHM M.Majerové-sil.,chod.,par 250 000,00 **
0000000000055 61212219 Budovy, haly a stavby 100 000,00 NDHM Ondříčkova                                             000



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

6 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

Org: 0055 NDHM Ondříčkova-sil.,chod.,par 100 000,00 **
0000000000065 61212219 Budovy, haly a stavby 500 000,00 NDHM ul. Dr. Národů dopojení a oprava ke hřišti - u kovárny 000

Org: 0065 NDHM ul.Dr.Národů 500 000,00 **
0000000000072 61212219 Budovy, haly a stavby 300 000,00 ul. Mařákova chodník                                        000

Org: 0072 ul.Nová sil.,chod.,park. 300 000,00 **
4 363 470,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

0000000000000 53392292 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 261 900,00 Dopravní obslužnost                                         000

Org: 0000 261 900,00 **
261 900,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linkováCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51392310 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51692310 Nákup ostatních služeb 100 000,00000

0000000000000 51712310 Opravy a udržování 300 000,00 100.000,- +100.000,- za Chaloupkami+ 100.000,- za Humny  000

0000000000000 61212310 Budovy, haly a stavby 50 000,00000

Org: 0000 455 000,00 **
455 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51392321 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51412321 Úroky vlastní 100 000,00000

0000000000000 51612321 Poštovní služby 1 000,00000

0000000000000 51632321 Služby peněžních ústavů 3 000,00000

0000000000000 51692321 Nákup ostatních služeb 280 000,00 100.000,- +180.000,- Kč pasport dešťové kanalizace          000

0000000000000 51712321 Opravy a udržování 300 000,00 100.000,- +100.000,- za Chaloupkami+ 100.000,- za Humny  000

0000000000000 61212321 Budovy, haly a stavby 50 000,00000



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

7 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

Org: 0000 739 000,00 **
0000000000080 61222321 Stroje, přístroje a zařízení 300 000,00 NDHM ČOV tech. Zhodnocení projektová dokumentace         000

Org: 0080 NDHM ČOV tech. Zhodnocení 300 000,00 **
1 039 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

2333 Úpravy drobných vodních toků

0000000000000 51392333 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51692333 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

0000000000000 51712333 Opravy a udržování 20 000,00000

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,002333 Úpravy drobných vodních tokůCelkem  Par:

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

0000000000000 51392341 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51712341 Opravy a udržování 5 000,00000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,002341 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem  Par:

3111 Mateřské školy

0000000000000 50113111 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 10 000,00000

0000000000000 51633111 Služby peněžních ústavů 2 432,00000

0000000000000 51693111 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

0000000000000 51713111 Opravy a udržování 50 000,00000

0000000000000 61223111 Stroje, přístroje a zařízení 300 000,00 MŠ nový kotel                                               000

Org: 0000 367 432,00 **
367 432,003111 Mateřské školyCelkem  Par:



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

8 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

3117 První stupeň základních škol

0000000000000 50113117 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 5 000,00000

0000000000000 51693117 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

0000000000000 51713117 Opravy a udržování 400 000,00 Oprava podlah v ZŠ. Bude se žádat o dotaci v MAS            000

0000000000000 53313117 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 589 000,00000

0000000000000 61213117 Budovy, haly a stavby 500 000,00 ZŠ projekt. Dokumentace přístavby                           000

0000000000000 61223117 Stroje, přístroje a zařízení 300 000,00 ZŠ nový kotel                                               000

Org: 0000 2 799 000,00 **
2 799 000,003117 První stupeň základních školCelkem  Par:

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

0000000000000 51713326 Opravy a udržování 50 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem  Par:

3329 Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví

0000000000000 52293329 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 5 000,00 Dar historici                                               000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003329 Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictvíCelkem  Par:

3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností

0000000000000 52233330 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnoste 60 000,00000

Org: 0000 60 000,00 **
60 000,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společnostíCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

9 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 51693341 Nákup ostatních služeb 5 000,00000

0000000000000 51713341 Opravy a udržování 20 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

0000000000000 50213349 Ostatní osobní výdaje 10 000,00000

0000000000000 51613349 Poštovní služby 2 000,00000

0000000000000 51693349 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

Org: 0000 42 000,00 **
42 000,003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 dohody                                                      000

0000000000000 50413399 Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,00 OSA                                                         000

0000000000000 51373399 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00000

0000000000000 51383399 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 50 000,00000

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00000

0000000000000 51513399 Studená voda 2 000,00000

0000000000000 51533399 Plyn 2 000,00000

0000000000000 51543399 Elektrická energie 2 000,00000

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 150 000,00000

0000000000000 51733399 Cestovné 1 000,00000

0000000000000 51943399 Věcné dary 45 000,00 tomboly, turnaje, důchodci                                  000

0000000000000 54923399 Dary obyvatelstvu 20 000,00 vítání občánků                                              000

Org: 0000 362 000,00 **
362 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

10 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 50213412 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 Kurty dohody                                                000

0000000000000 51373412 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000,00 50.000,- +100.000,- herní prvky na hřiště u ZŠ Kř.          000

0000000000000 51393412 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51543412 Elektrická energie 10 000,00000

0000000000000 51613412 Poštovní služby 1 000,00000

0000000000000 51693412 Nákup ostatních služeb 50 000,00000

0000000000000 51713412 Opravy a udržování 20 000,00000

0000000000000 51733412 Cestovné 2 000,00000

0000000000000 61213412 Budovy, haly a stavby 1 118 000,00 968.000,- stroje na cvičení areál u rybníka+ 150.000,- zastř000

Org: 0000 1 421 000,00 **
0000000000031 61213412 Budovy, haly a stavby 1 500 000,00 NDHM víceúč. hř. Křelov                                     000

Org: 0031 Víceúč.hř. Kř přístavba zázemí 1 500 000,00 **
2 921 000,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem  Par:

3419 Ostatní sportovní činnost

0000000000000 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 55 000,00 TJ Sokol dar                                                000

Org: 0000 55 000,00 **
55 000,003419 Ostatní sportovní činnostCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 52293421 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 18 000,00 RC Kaštánek                                                 000

Org: 0000 18 000,00 **
18 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 52223429 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 MS 10.000,- SPV 10.000,-                                    000

0000000000000 52293429 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 41 000,00 FK 8000,- Kerberos 10.000,- Senior 13.000,-  Tai 10.000,-   000

0000000000000 54933429 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 9 000,00 včelaři                                                     000



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

11 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

Org: 0000 70 000,00 **
70 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51393631 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51543631 Elektrická energie 250 000,00000

0000000000000 51693631 Nákup ostatních služeb 20 000,00000

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 100 000,00000

0000000000000 61213631 Budovy, haly a stavby 240 000,00 120.000,- solární lampy na cestě k Fortu+ 120.000,- světla u000

Org: 0000 615 000,00 **
615 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 51393632 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51693632 Nákup ostatních služeb 15 000,00000

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

0000000000000 61213633 Budovy, haly a stavby 70 000,00 El. přípojky na návsi v Křelově                             000

Org: 0000 70 000,00 **
70 000,003633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 51233639 Podlimitní technické zhodnocení 50 000,00000

0000000000000 51373639 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00000

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00000



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

12 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 51663639 Konzultační, poradenské a právní služby 105 000,00000

0000000000000 51683639 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 60 000,00000

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 175 000,00 50.000,- +100.000,- malování chodby OÚ+25.000,- kolaudac000

0000000000000 51713639 Opravy a udržování 535 000,00 300 000,- + 120.000,- střecha OÚ nad tělocvičnou+115.000,-000

0000000000000 51723639 Programové vybavení 80 000,00000

0000000000000 53613639 Nákup kolků 2 000,00000

0000000000000 53623639 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00000

0000000000000 61113639 Programové vybavení 50 000,00 Webové stránky                                              000

0000000000000 61213639 Budovy, haly a stavby 240 000,00 40.000,- +200.000,- stav.úpravy přesunutí pobočky pošty do 000

Org: 0000 1 477 000,00 **
1 477 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 50113722 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 210 000,00000

0000000000000 51373722 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00000

0000000000000 51383722 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 10 000,00000

0000000000000 51393722 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 1 600 000,00000

Org: 0000 1 875 000,00 **
1 875 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50113745 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 220 000,00000

0000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 50 000,00000



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

13 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 51323745 Ochranné pomůcky 20 000,00000

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00000

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 450 000,00 100.000,- +200.000,- zeleň U Křížku+150.000,- zeleň u rybní000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00000

0000000000000 51633745 Služby peněžních ústavů 10 000,00000

0000000000000 51673745 Služby školení a vzdělávání 5 000,00000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 400 000,00 150.000,- +100.000,- PD zeleně U Křížku+150.000,- obnova 000

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 20 000,00000

Org: 0000 1 240 000,00 **
0000000000058 50113745 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 130 000,00000

0000000000058 51693745 Nákup ostatních služeb 7 260,00000

Org: 0058 NDHM Revitalizace Břuchotín 137 260,00 **
1 377 260,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení

0000000000000 52294351 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 20 000,00 Klíč 10.000,- Soc.sl. Pro seniory 10.000,-                  000

Org: 0000 20 000,00 **
0000000000066 61214351 Budovy, haly a stavby 100 000,00 Výstavba podpor. Bytů                                       000

Org: 0066 NDHM Výstavba podpor. Bytů 100 000,00 **
120 000,004351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydleníCelkem  Par:

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb

0000000000000 52294356 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 10 000,00 DC Topolany                                                 000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,004356 Denní stacionáře a centra denních služebCelkem  Par:

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

0000000000000 52234359 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnoste 3 000,00 Charita Olomouc                                             000



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

14 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 52294359 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 17 000,00 Kokory 6.000,- Nejste sami 5.000,- Hospi na Sv. Kopečku 6.0000

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem  Par:

5213 Krizová opatření

0000000000000 51325213 Ochranné pomůcky 10 000,00000

0000000000000 51395213 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00000

0000000000000 51735213 Cestovné 2 000,00000

0000000000000 59035213 Rezerva na krizová opatření 10 000,00000

Org: 0000 72 000,00 **
72 000,005213 Krizová opatřeníCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00000

0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

0000000000000 51715512 Opravy a udržování 5 000,00000

0000000000000 52225512 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 SDH                                                         000

Org: 0000 45 000,00 **
0000000000016 51375512 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00000

Org: 0016 Hasiči transfer Olk. Elektroce 30 000,00 **
75 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 150 000,00000

0000000000000 50316112 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 180 000,00000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00000

Org: 0000 1 430 000,00 **



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

15 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

1 430 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6114 Volby do Parlamentu ČR

0000980710000 50116114 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 3 000,00 Volby do poslanecké sněmovny  pol.4111 +58.000,-            000

0000980710000 50216114 Ostatní osobní výdaje 30 000,00000

0000980710000 51396114 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00000

0000980710000 51616114 Poštovní služby 1 000,00000

0000980710000 51696114 Nákup ostatních služeb 16 000,00000

0000980710000 51736114 Cestovné 1 000,00000

0000980710000 51756114 Pohoštění 5 000,00000

Org: 0000 58 000,00 **
58 000,006114 Volby do Parlamentu ČRCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 2 000 000,00000

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 150 000,00000

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 620 000,00000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 250 000,00000

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 11 000,00000

0000000000000 51316171 Potraviny 2 000,00000

0000000000000 51336171 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00000

0000000000000 51516171 Studená voda 10 000,00000

0000000000000 51536171 Plyn 100 000,00000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 100 000,00000

0000000000000 51616171 Poštovní služby 10 000,00000

0000000000000 51626171 Služby elektronických komunikací 30 000,00000

0000000000000 51636171 Služby peněžních ústavů 15 000,00000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 5 000,00000

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 20 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 300 000,00000



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

16 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000000000000 51736171 Cestovné 15 000,00000

0000000000000 51756171 Pohoštění 15 000,00000

0000000000000 51796171 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 000,00 členské příspěvky                                           000

0000000000000 52216171 Neinv.transfery fundacím,ústavům a obec.prosp.společnost 35 000,00 MAS členský                                                 000

0000000000000 52296171 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 5 000,00 Liga na och.zvířat                                          000

0000000000000 54246171 Náhrady mezd v době nemoci 30 000,00000

0000000000000 54996171 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 22 000,00 přísp. Zaměstn. Na penzijní pojišt. Zaměstnanců             000

Org: 0000 3 819 000,00 **
0000000003002 53216171 Neinvestiční transfery obcím 31 000,00 Olk přestupky                                               000

Org: 3002 Město Olomouc 31 000,00 **
3 850 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 16 000,00000

Org: 0000 16 000,00 **
16 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 70 000,00 Generali poj. majetku                                       000

Org: 0000 70 000,00 **
70 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 80 000,00 FÚ odvod DPH                                                000

0000000000000 53656399 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 350 000,00 DPPO za obec odvod FÚ v + pol.1122                          000

Org: 0000 430 000,00 **
430 000,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

17 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

6402 Finanční vypořádání

0000000000000 53646402 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 10 008,50 Vratka za volby do zastupitelstev krajů                     000

Org: 0000 10 008,50 **
10 008,506402 Finanční vypořádáníCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 59016409 Nespecifikované rezervy 10 370 849,81000

Org: 0000 10 370 849,81 **
10 370 849,816409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:

37 839 920,31V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 26 021 920,31

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 11 818 000,00



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

18 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis PoznámkaZJ

0000

0000000000000 81150000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 11 249 448,31000

0000000000000 81240000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -2 779 212,00000

Org: 0000 8 470 236,31 **
8 470 236,310000Celkem  Par:

8 470 236,31FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd



Obec Křelov-Břuchotín KEO-W 1.11.365 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

10.1.2021

19 / 19
Schválený rozpočet roku 2021

Oznámení o zveřejnění.
V souladu se zákonem č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, oznamujeme, že
návrh rozpočtu na rok 2021 je zveřejněn v úplném znění v elektronické podobě na internetových stránkách obce na drese :  http://www.krelov.cz/uredni-deska/.

Do dokumentu v písemné podobě lze nahlédnout na Obecním úřadě Křelov-Břuchotín, M. Majerové 45/25, Křelov-Břuchotín v platné úřední dny.

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané Obce Křelov-Břuchotín uplatnit písemně do 30.11.2020 nebo ústně při jeho projednání na zastupitelstvu obce.

V Křelově-Břuchotíně, dne 13.11.2020

VYVĚŠENO : 13.11.2020

Financování : stavy na BÚ a v pokladně k 9.12.2020

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Saldo příjmů a výdajů

Financování (MD-Dal)

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl

29 369 684,00

37 839 920,31

-8 470 236,31

8 470 236,31

  0,00

Rozpočet schválil:

Schváleno usnesením 7/2020

Dne:  10.12.2020


